
Ihre Ansprechpartner vor Ort
Region Ansprechpartner Telefon E-Mail

Hamburg, Schleswig-Holstein, 
Bremen, Niedersachsen

Sandy Meyer 0172- 1770606 sandy.meyer@vodafone.com

Berlin, Brandenburg Marcus Vorbau 0172- 3277776 marcus.vorbau@vodafone.com

Mecklenburg-Vorpommern Andreas Betzmeir 0173- 3170421 andreas.betzmeir@vodafone.com

Bayern Ann-Kathrin Scholle 0174- 1679700 ann-kathrin.scholle@vodafone.com

Nordrhein-Westfalen I Stephan Pollmann 0172- 2661116 stephan.pollmann@vodafone.com

Nordrhein-Westfalen II Markus Beck 0172- 2323228 markus.beck1@vodafone.com

Nordrhein-Westfalen III Alexandra Gleußner 0172- 6513100 alexandra.gleussner@vodafone.com

Hessen Janina Berger 0173- 2654444 janina.berger@vodafone.com

Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-
Württemberg

Maria Galluccio 0711- 13963103 maria.galluccio@vodafone.com

Sachsen Karsten Rosengrün 0172 - 3777399 karsten.rosengruen@vodafone.com

Sachsen-Anhalt Maria Wägner 0172 - 2966212 maria.waegner@vodafone.com

Thüringen Ingo Roos 0172- 3776600 ingo.roos@vodafone.com

Mitarbeiteranfragen (private 
Nutzung)

Bestandskunden wenden sich telefonisch an die Business Hotline 0800-172 1234

mailto:britta.barkmann@vodafone.com
mailto:marcus.vorbau@vodafone.com
mailto:Andreas.betzmeir@vodafone.com
mailto:ann-kathrin.scholle@vodafone.com
mailto:stephan.pollmann@vodafone.com
mailto:markus.beck1@vodafone.com
mailto:alexandra.gleussner@vodafone.com
mailto:janina.berger@vodafone.com
mailto:Maria.galluccio@vodafone.com
mailto:Karsten.rosengruen@vodafone.com
mailto:maria.waegner@vodafone.com
mailto:ingo.roos@vodafone.com

	Foliennummer 1

